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Dzień Dziecka na sportowo - 01.06.2016r.
Dnia 1 czerwca 2016 roku w naszym Ośrodku z okazji  Dnia Dziecka odbył się Dzień Sportu. Tuż po godzinie 9.00 odbyła się dla
wszystkich uczniów projekcja filmu animowanego pt. "Jak wytresować smoka II". Po skończonym seansie filmowym uczniowie wraz z
nauczycielami udali się na boisko szkolne, gdzie czekały na nich różne atrakcje sportowe.

Największą radość sprawiła uczniom gra w "dwa ognie", podczas której mieli oni okazję zagrać przeciwko swoim nauczycielom. Radość
była wielka i emocji co niemiara. Kolejnymi konkurencjami, w jakich mogli wykazać się nasi wychowankowie, były różne tory przeszkód.
Uczniowie z różnych klas zostali podzieleni na dwie drużyny, które po kolei wykonywały zadania. Uczniowie brali udział w konkurencjach:

przeciąganie liny,●

bieg slalomem, przełożenie szarfy, obiegniecie pachołka, bieg po prostej do drużyny,●

"sadzeni ziemniaków" - bieg z rozkładaniem woreczków z koszyczka do szarf, obiegnięcie pachołka i zbieranie woreczków do koszyczka,●

przekazanie koszyczka następnemu zawodnikowi z dróżyny,
przejście pod płotkiem, przełożenie szarfy z pachołka na pachołek, przejście nad płotkiem, obiegnięcie pachołka, powrót tak samo,●

wyścig z piłeczką ping-pong na łyżeczce - obiegnięcie pachołka i powrót do drużyny,●

bieg z tacą na której stał kubeczek plastikowy napełnionym wodą, obiegnięcie pachołka i powrót do drużyny - przekazanie tacy.●

Wychowankowie brali również udział w zabawach ruchowych tj. "tęczowy staw", "król strzelców", "rzut piłką lekarską", "łowienie ryb".

Podczas trwania imprezy dzieciaki przełamywały bariery i pokonywały własne słabości. Wyniki, choć zawsze istotne dla dzieci, tym razem
zeszły na drugi plan. Najważniejsza była dobra zabawa oraz możliwość sprawdzenia i zaprezentowania umiejętności przed rówieśnikami.
Za każdą konkurencję dzieci otrzymywały nagrody. Najmłodsi uczniowie z radością bawiły się na placu zabaw. Dzień Dziecka spędziliśmy
na sportowo w wyśmienitej atmosferze, pełnej uśmiechu, radości, zdrowia i aktywności.

Składamy serdeczne podziękowania wszystkim nauczycielom oraz nauczycielom rewalidacji za zaangażowanie podczas Dnia Dziecka.


